

Murermester Henrik Jensen ApS

Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 43 61 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Henrik Jensen ApS
Ege Alle 3, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 43 61 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Tørring afd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686.095 mod 2.141.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.226 mod 254.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.686.095	2.141.298
1 Personaleomkostninger	-3.023.602	-1.699.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.879	-84.368
Driftsresultat	531.614	357.317
Øvrige finansielle omkostninger	-17.172	-16.270
Resultat før skat	514.442	341.047
2 Skat af årets resultat	-116.216	-86.914
Årets resultat	398.226	254.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	297.026	154.333
Disponeret i alt	398.226	254.133

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.677	530.505
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.677</u>	<u>530.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>442.677</u>	<u>530.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.963	5.163
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	542.937	512.120
	Andre tilgodehavender	0	8.150
	Periodeafgrænsningsposter	5.490	5.915
	Tilgodehavender i alt	<u>787.390</u>	<u>531.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.116.204</u>	<u>488.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.594</u>	<u>1.019.700</u>
	Aktiver i alt	<u>2.346.271</u>	<u>1.550.205</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	757.547	460.521
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>983.747</u>	<u>685.321</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	31.800	42.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.800</u>	<u>42.200</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	0	99.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	99.625
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.358	58.862
	Selskabsskat	69.618	67.780
	Anden gæld	1.019.748	566.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.330.724	723.059
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.724</u>	<u>822.684</u>
	Passiver i alt	<u>2.346.271</u>	<u>1.550.205</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.427.934	1.380.453
Pensioner	394.656	196.084
Andre omkostninger til social sikring	56.213	28.765
Personalemkostninger i øvrigt	<u>144.799</u>	<u>94.311</u>
	<u>3.023.602</u>	<u>1.699.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.618	77.780
Årets regulering af udskudt skat	-10.400	9.100
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>34</u>
	<u>116.216</u>	<u>86.914</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>542.937</u>	<u>512.120</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>542.937</u>	<u>512.120</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>542.937</u>	<u>512.120</u>
	<u>542.937</u>	<u>512.120</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anpartar a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	460.521	306.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>297.026</u>	<u>154.333</u>
	<u>757.547</u>	<u>460.521</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	48.400
Udloddet udbytte	-99.800	-48.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der pantsat belåningsværdi af leasingaftaler med Sydleasing.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 79 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 229 t.kr., samt en scrapværdi på 60 t.kr.